2025年 4月

会員各位

株式会社テニスラウンジ

ウェルネススクエア札幌

会費改定に関するお知らせ

日頃より、弊社スクールに多大なるご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

弊社は、地域の皆様にスポーツのある生活をご提案することを目指して、鋭意努力を続けてまいりました。

しかし、昨今の物価高騰や諸経費の上昇により、現行価格の維持が困難となりました。そのため、誠に不本意

ではございますが、以下の通り月会費を改定させていただきます。

皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

今後も、会員様の健康づくりに貢献できるよう、スタッフ一同全力で取り組んでまいります。

引き続き、ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 価格改定項目 a.月会費 b.フリーレッスン c.振替差額 ※b、cはテニス及びスターキッズのみ対象

2. 改定適⽤時期 2025年 7月度〔7月 28日（月）引き落とし分より〕

3. 改定内容      お一人様あたり 550円（税込）の引き上げ

4. 価格改定表 ※各種割引は継続いたします。詳しくはフロントへお問い合わせください。

①スポーツクラブ

レギュラー
一般会員 8,450円／月(税込)

シニア/学生会員 7,605円／月(税込)

デイタイム
一般会員 7,750円／月(税込)

シニア/学生会員 6,975円／月(税込)

スポーツクラブ特割 4,225円／月(税込)

②テニス

一般クラス

90分
平日昼間 12,100円／月(税込)

土日/ﾅｲﾀｰ 13,200円／月(税込)

初級
平日昼間 10,450円／月(税込)

土日/ﾅｲﾀｰ 11,550円／月(税込)

はじめて
平日昼間 8,800円／月(税込)

土日/ﾅｲﾀｰ 9,900円／月(税込)

Kids～中高生クラス

Kids 7,150円／月(税込)

Jr.1、Jr.2、Kids＆Jr 8,140円／月(税込)

強化 St 11,165円／月(税込)

ST 9,350円／月(税込)

ファミリークラス 7,150円／月(税込)

③ホットヨガラウンジ LooP

月 3回
一般会員 7,700円／月(税込)

学生会員 6,930円／月(税込)

月 4回
一般会員 8,250円／月(税込)

学生会員 7,425円／月(税込)

月 6回
一般会員 9,350円／月(税込)

学生会員 8,415円／月(税込)

受け放題
一般会員 13,750円／月(税込)

学生会員 12,375円／月(税込)

受け放題デイタイム
一般会員 11,550円／月(税込)

学生会員 10,395円／月(税込)

④運動×食育スポーツ教室スターキッズ

通常クラス 7,865円／月(税込)

esクラス 6,765円／月(税込)

⑤キッズスクール

ダンス・チア・フットサル・キックボクシング 7,150円／月(税込)